Mozliwo$¢ dofinansowania

Mistrzowie Hipnozy X - HypnoWaving 2 000,00 PLN brutto
2 000,00 PLN netto

J * Numer ustugi 2025/05/13/32111/2743242
4 7} 222,22 PLN brutto/h
‘ WY\B/JUMYSLU

BAR! 222,22 PLN netto/h

Barwy Umystu
spotka z
ograniczong © Warszawa / stacjonarna

odpowiedzialnoscia & Ustuga szkoleniowa

WRWW 47/5  © gh
132 oceny B 21.08.2025 do 21.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

- Praktykujacy hipnoterapeuci chcacy podnies¢ swoje kwalifikacje o nowg
metodologie pracy.

Grupa docelowa ustugi - Osoby nie zwigzane z hipnoterapig chcacy nauczy¢ sie skutecznej

metody pomocy innym i posiadajgce podstawowa wiedze z zakresu

hipnozy
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 30
Data zakonczenia rekrutacji 18-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 9

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do przeprowadzenia petnego procesu metodg HypnoWaving



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik samodzielnie przeprowadza
petna procedure HypnoWaving,
dostosowanga do zidentyfikowanego
problemu.

Uczestnik buduje relacje z klientem
sprzyjajaca zastosowaniu metody
HypnoWaving i zapewnia warunki do jej
bezpiecznego przeprowadzenia.

Uczestnik integruje technike
HypnoWaving z innymi elementami
procesu hipnoterapeutycznego, w tym z
regresjg do przyczyny (R2C), w celu
pogtebienia efektu terapeutycznego.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik identyfikuje i opisuje gtéwny
problem na podstawie wywiadu.

Uczestnik przeprowadza wszystkie
etapy metody HypnoWaving zgodnie z
jej zatozeniami.

Uczestnik tworzy atmosfere zaufania i
komfortu w kontakcie z klientem.

Uczestnik wyjasnia cel, przebieg i
mozliwe reakcje zwigzane z metoda
HypnoWaving.

Uczestnik stosuje jezyk i postawe
wspierajgca klienta na kazdym etapie
procesu.

Uczestnik identyfikuje moment w
procesie R2C, w ktérym zastosowanie
HypnoWaving® jest zasadne.

Uczestnik rozpoznaje i wykorzystuje
HypnoWaving® do neutralizacji
pozostatosci emocjonalnych po ISE.

Uczestnik wyjasnia korzysci wynikajace
z integracji HypnoWaving® z innymi
technikami hipnoterapeutycznymi.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Gtowny cel szkolenia:

Szkolenie przygotowuje do ptynnego i samodzielnego przeprowadzania procesu metoda Hypno Waving.
Srodki realizacji celu szkoleniowego:

- przekazania wiedzy teoretycznej wyktadami,

- zaprezentowania tresci teoretycznej w praktyce podczas demonstraciji,

- prowadzenia superwizji proceséw wykonywanych przez osoby szkolgce sig,

- umozliwienia osobom szkolgcym sie przejscie przez proces HypnoWaving.

Zakres tematyczny szkolenia:

e Dwa schematy dziatania krok po kroku — z hipnoza i bez niej

e Demonstracje na zywo i éwiczenia w parach

e Instalacja techniki ,Captain America”

¢ Praca z traumami, stresem, bolem, PTSD i lekami

* Integracja z procesami Regression to Cause (R2C)

e Zastosowanie HypnoWaving® w trudnych przypadkach i z opornymi klientami

Warunki niezbedne do spetnienia przez uczestnika, aby ukonczenie szkolenia pozwolito mu na osiaggniecie gtéwnego celu szkolenia:

- aktywne uczestnictwo w kazdej z czesci szkolenia

Weryfikacja efektéw uczenia sig:

- ocena ciggta dokonywana przez walidatora na biezaco,

- samoocena uczestnika szkolenia,

- kazdorazowa informacja zwrotna z przeprowadzonego procesu, udzielona od uczestnika szkolenia bedgcego na 6w czas w roli klienta.

Szkolenie adresowane jest do hipnoterapeutéw i do oséb nie zwigzanych z hipnoterapig ktére chciataby nauczy¢ sie metody
HypnoWaving i posiadajgcych podstawowa wiedze z zakresu hipnozy

Warunki organizacyjne:

Omowienie technik, demonstracje, omdwienie procesu z demonstracji, praca w parach oraz superwizja odbywa sie na sali szkoleniowe;j.
Walidacja odbywa sie na podczas egzaminu praktycznego.

Cate szkolenie trwa 9,5 h zegarowych wliczajgc w to przerwy miedzy zajeciami. (8 h zegarowych bez wliczania przerw).

Przerwy nie sg wliczone w czas szkolenia podany w karcie ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 13



Przedmiot / temat

zajec

Teoria

nowoczesnej
hipnozy

@ ove

schematy
dziatania krok po
kroku - z
hipnoza i bez niej

Demonstracje na
zywo i éwiczenia
w parach

przerwa

Instalacja

techniki ,Captain
America”

Praca z

traumami,
stresem, bélem,
PTSD i lekami

przerwa

Integracja

z procesami
Regression to
Cause (R2C)

Zastosowanie
HypnoWaving®
w trudnych
przypadkachi z
opornymi
klientami

LFAKN Przerwa

WALIDACJA -
egzamin
praktyczny

Prowadzacy

Hansruedi Wipf

Hansruedi Wipf

Hansruedi Wipf

Hansruedi Wipf

Hansruedi Wipf

Hansruedi Wipf

Hansruedi Wipf

Hansruedi Wipf

Hansruedi Wipf

Data realizacji
zajeé

21-08-2025

21-08-2025

21-08-2025

21-08-2025

21-08-2025

21-08-2025

21-08-2025

21-08-2025

21-08-2025

21-08-2025

21-08-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:30

09:45

10:45

11:00

12:00

13:00

14:00

14:45

15:45

16:00

Godzina
zakonczenia

08:30

09:45

10:45

11:00

12:00

13:00

14:00

14:45

15:45

16:00

17:15

Liczba godzin

00:30

01:15

01:00

00:15

01:00

01:00

01:00

00:45

01:00

00:15

01:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Omoéwienie
proceséw
przeprowadzonyc
h podczas
walidaciji

Hansruedi Wipf

Techniki
integrujace

wiedze i -
umiejetnosci

praktyka

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

0 Hansruedi Wipf

Data realizacji Godzina Godzina . .
L, . ; . Liczba godzin
zajeé rozpoczecia zakonczenia
21-08-2025 17:15 18:00 00:45
21-08-2025 18:00 18:30 00:30
Cena

2 000,00 PLN

2 000,00 PLN

222,22 PLN

222,22 PLN

‘ ' Prezydent Hypnose.NET GmbH oraz wtasciciel OMNI Hypnosis Training International — najstarszej i
najbardziej prestizowej akademii hipnozy na swiecie.
Jako oficjalny nastepca Geralda F. Keina kontynuuje rozwéj hipnoterapii, tgczagc nowoczesne
podejscie z klasycznymi, sprawdzonymi technikami.Ponad 40 lat doswiadczenia w hipnozie.
0d 2010 roku w petni poswiecit sie hipnozie. Prowadzit tysigce sesji, przeszkolit ponad 2500

hipnoterapeutéw OMNI i napisat 5 bestsellerowych ksigzek o hipnozie i zdrowiu psychicznym. Jest

wspottworeg projektu HypnoScience® — przetomowej wspétpracy z Uniwersytetem w Zurychu,

gdzie za pomocg fMRI,

MRS i EEG badane sg mechanizmy dziatania hipnozy.

W CIAGU OSTATNICH 5 LAT NADAL ZDOBYWAL DOSWIADCZENIE SZKOLENIOWE |
MERYTORYCZNE Z ZAKRESU HIPNOZY | HIPNOTERAPII



222

o Michat Janusz Cieslakowski

‘ . hipnoza, autohipnoza, hipnoterapia, Swiadome snienie - Nieprzerwany prowadzenie wtasnej praktyki
hipnoterapeutycznej od 2012 roku. - Prowadzenia certyfikowanych szkoler hipnoterapii Omni od
2015 roku (w formie cyklicznych szkolen). wyzsze; certyfikowany hipnoterapeuta i cztonek
organizacji National Guild of Hypnotists i International Board of Hypnosis Education & Certification,
certyfikowany instruktor hipnoterapii Omni (Omni Hypnosis Training Center) Prowadzenie
certyfikowanych szkolen hipnoterapii Omni od 2015 roku (w formie cyklicznych szkolen), podczas
ktérych kazda sktadowa wszystkich proceséw hipnoterapeutycznych (jak i cato$ciowe procesy) jest
demonstrowana przez szkoleniowca na uczestniku (kazdorazowi ochotnicy). Tak wiec
szkoleniowiec ma praktyke w prowadzeniu procesu przy osobach szkolgcych sie i posiada
wypracowany warsztat umiejetnego przekazania wiedzy - przed, w trakcie i po - demonstracji. W
CIAGU OSTATNICH 5 LAT NADAL ZDOBYWAL DOSWIADCZENIE SZKOLENIOWE | MERYTORYCZNE
Z ZAKRESU HIPNOZY | HIPNOTERAPII

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

e skrypt szkoleniowy

Warunki uczestnictwa

Znajomos¢ proceséw hipnozy i hipnoterapii na podstawowym poziomie

Informacje dodatkowe

Jesli dofinansowanie jest w minimum 70% to jest zwolnione z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z 20
grudnia 2013 r.

Adres

ul. Marywilska 16
03-228 Warszawa

woj. mazowieckie

Hotel Partner. W cene NIE sg wliczone noclegi i wyzywienie.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

Michat Janusz Cieslakowski

E-mail info@barwyumyslu.pl



~ Telefon (+48) 606 101 501



